1

安徽省价 格 鉴 证
评 估 协 会 文件

皖价评协〔2025〕4号

安徽省价格鉴证评估机构及价格评估专业
人员执业登记情况的公告

根据《中华人民共和国价格法》、《中华人民共和国资

产评估法》、《国家市场监督管理总局司局关于价格鉴证行

为指南》以及安徽省价格鉴证评估协会关于印发《安徽省价

格鉴证评估机构和价格鉴证评估专业人员执业登记管理办法》

的通知（皖价评协〔2022〕4号）等相关法律、文件规定，

现将 2025年 2月 1日至 2025年 2月 28日期间价格鉴证评

估机构及价格鉴证师的变动情况公告如下：

一、通过年检（续期）的价格鉴证评估机构有 2家。

二、当月无注销登记的价格鉴证评估机构。

序

号
机构名称

登记证书

编号
机构类别

初始登记日

期

年检（续期）

合格日期

1
安徽民衡价格评估鉴

定有限公司
皖J0061 综合涉诉讼类 2019/7/18 2025/2/28

2
安徽省隆舒机动车鉴

定评估有限公司
皖J0131 综合涉诉讼类 2023/2/1 2025/2/24

2

三、价格鉴证师变更执业单位有 1名。

四、新增价格鉴证师执业登记 34人。

姓 名 变更日期 变更事 项 变更前 变更后

王福成 2025/2/20 价格鉴证师执业单

位变更

安徽德盈资产评估有限

公司

安徽堃达资产评估有限

公司

序

号
价格鉴证师 证书编号 登记日期 执业机构名称

1 黄 谦 0025726 2025/2/24 安徽博安房地产资产评估有限公司

2 李 昀 0025735 2025/2/17 安徽百友房地产土地资产价格评估有限公司

3 张 伟 0025758 2025/2/28
合肥市房地产土地评估事务所有限公司

4 胡汝香 0025772 2025/2/28

5 吴 浩 0025943 2025/2/24 宣城市徽证价格评估有限公司

6 沈旭平 0014455 2025/2/28 安徽中信智力房地产评估造价咨询有限公司

7 邓小荣 0025717 2025/2/10
安徽大众房地产资产评估造价有限公司

8 胡世伟 0025776 2025/2/14

9 周婷婷 0025723 2025/2/10

中衡保险公估股份有限公司

10 王叶琪 0026519 2025/2/10

11 左嘉煜 0022974 2025/2/24

12 丁 亮 0021655 2025/2/26

13 蒋扩军 0026931 2025/2/24

14 周慧慧 0024769 2025/2/20

安徽民衡价格评估鉴定有限公司
15 李国华 0026502 2025/2/20

16 徐 雁 0026508 2025/2/20

17 李加群 0024770 2025/2/20

18 王和强 0025725 2025/2/14 安徽华兴房地产土地评估有限责任公司

3

序

号
价格鉴证师 证书编号 登记日期 执业单位

19 吴 琼 0026579 2025/2/17
安徽德盈资产评估有限公司

20 刘丹丹 0026582 2025/2/17

21 杜学兵 0025707 2025/2/14 安徽正诚房地产土地评估测绘有限公司

22 曾义长 0026509 2025/2/20 安徽益车房地产土地资产评估有限公司

23 黄 杰 0025946 2025/2/14
安徽省隆舒机动车鉴定评估有限公司

24 徐 伟 0025948 2025/2/14

25 刘 健 0025765 2025/2/21 安徽德信安房地产土地评估规划有限公司

26 刘童童 0026534 2025/2/10

安徽昂瑞资产评估有限公司

27 夏书林 0026527 2025/2/10

28 周 雪 0026453 2025/2/10

29 陈 岩 0026526 2025/2/10

30 张中明 0022216 2025/2/10

31 黄力平 0020096 2025/2/10

32 周元元 0020100 2025/2/10

33 卢庆江 0025728 2025/2/14
安徽广利宏远房地产资产评估造价有限公司

34 段丹丹 0025769 2025/2/14

4

五、价格鉴证师执业登记注销有 6人。

特此公告

安徽省价格鉴证评估协会

2025年 3月 3日

序

号

价格鉴证师

姓名及编号
登记日期 注销日期 机构名称

1 张乐川

0021454
2023/7/20 2025/2/14 安徽华兴房地产土地评估有限责任公

司

2 赵小峰

0023042
2023/2/21 2025/2/21

安徽德信安房地产土地评估规划有限

公司
3 刘润芝

0022877
2023/2/21 2025/2/21